Formateur

ORESULTAT

B FRAIS

Répartition des Frais

18,00

16,00

14,00
12,00

10,00

8,00
6,00

4,00
i . I
0,00 ,_- : : I : |

o
&

< & o
& & ¢
& &

Comparatif 2013/2014

45,00
40,00 -
35,00 A

30,00

25,00

W2013
2014

20,00

15,00

10,00
5,00

0,00 -

Travaux Fourn. Services Transports et Déplacements Charges Sociales Personnelles Résultat Fiscal
Extérieurs

NN o A D) PROLIB Association de
l‘\a J«l‘\\? [N i e Gostin e Lo Gestion

A 41'/ foue tos Professions Lebénales
ASSAPROL

ASSOCIATION AGREEE DES L

PROFESSIONS LIBERALES < AGAbAL Association de Gestion Agréée agapa

DU BASSIN DE LADOUR des Landes de Gascogne

iscale

Atlantique

XXX
J
b




